ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TƯ NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT Tư Nghĩa, ngày       tháng 11 năm 2025

về việc xác nhận danh sách

người lao động tham gia

tham gia thực hiện dự án.

Kính gửi: Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã.

Căn cứ Quyết định số 6653/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của UBND huyện

Tư Nghĩa Về việc phê duyệt kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm

2024 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn huyện Tư

Nghĩa;

Xét tờ trình số 1414/TTr-TTDVC ngày 14/11/2025 Về việc đề nghị phê

duyệt danh sách người lao động tham gia Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất liên kết

theo chuỗi giá trị chăn nuôi bò cái giống lai Zebu sinh sản (Dự án 2) Đa dạng hóa

sinh kế, phát triển mô hình giảm nghèo thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia

Giảm nghèo bền vững trên địa bàn xã Tư Nghĩa năm 2025;

UBND xã Tư nghĩa xác nhận danh sách, cụ thể như sau:

(có danh sách kèm theo)

UBND xã thông báo để Trung tâm cung ứng dịch vụ công xã tiến hành các

bước tiếp theo đảm bảo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, PKT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tuấn Kiệt

		2025-11-22T10:36:38+0700

		2025-11-22T14:20:35+0700

		2025-11-22T14:20:35+0700

		2025-11-22T14:20:35+0700